
ZARZĄDZENIE  Nr 347B/GNP/2019
PREZYDENTA  MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, ustalenia stawki czynszu
dzierżawnego i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowych

niezabudowanych, stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonych jako części działek
nr 1210/11 i nr 1210/12 położonych w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.
poz. 506 z późn. zm.1), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.2) i § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 335/GNP/2015 Prezydenta Miasta
Kędzierzyn-Koźle z dnia 2 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawę w trybie
bezprzetargowym gruntów stanowiących własność bądź pozostających w użytkowaniu wieczystym Gminy
Kędzierzyn-Koźle oraz wprowadzenia opłaty za korzystanie z tych gruntów bez tytułu prawnego3 zarządzam,
co następuje:

§ 1. 1. Przeznaczam do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym, na okres do 2 lat części nieruchomości
stanowiących własność Gminy Kędzierzyn-Koźle położonych w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Kędzierzyn
oznaczonych jako część działki nr 1210/11 o powierzchni 0,0672 ha i część działki nr 1210/12
o powierzchni 0,1730 ha, o łącznej powierzchni dzierżawy 0,2402 ha.
2. Dzierżawa nieruchomości nastąpi na cele związane z dokonaniem wycinki drzew w pasie do 15 metrów
od osi skrajnego toru kolejowego, w związku z zabezpieczaniem linii kolejowej.

§ 2. Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego dla wymienionych wyżej nieruchomości gruntowych
w wysokości 0,10 zł/m2 rocznego czynszu (netto).

§ 3. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia, będący
załącznikiem do niniejszego zarządzenia, obejmujący nieruchomości wskazane w § 1.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie określonym
w § 41 ust 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
2. Tekst zarządzenia sporządzono w 2 egzemplarzach.
3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie
Informacji Publicznej.
4. Wykaz, o którym mowa w § 3, podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle przy ul. Piastowskiej 17 oraz udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta
Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.
5. Informacja o podaniu do publicznej wiadomości wykazu, o którym mowa w § 3, podlega ogłoszeniu
w prasie lokalnej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE
Sabina Nowosielska (-)

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2348, z 2019 r., poz. 270, 492, 801 i 1309.
3 Zmiana zarządzenia mocą zarządzenia nr 1499/GNP/2017 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 22 maja 2017 r.



Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)


